
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

             от  «27» июня  2023 года                                                                                    №  10.1 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайство предприятий и организаций, Президиум Совета депутатов   
РЕШАЕТ: 
 

        1. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в 

агропромышленной отрасли: 

          - Родионова Валерия Алексеевича, бригадира на участках основного производства 
Сельскохозяйственного производственного кооператива – колхоз «Победа» Можгинского 
района Удмуртской Республики. 
 

        2. Представить для объявления Благодарности Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в агропромышленной 
отрасли: 
        - Кашина Николая Васильевича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного 
производства Сельскохозяйственного производственного кооператива – колхоз «Победа» 
Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

      3. Представить для присвоения почетного звания «Заслуженный работник транспорта 
Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня государственности Удмуртской Республики: 
       - Зубкова Владимира Викторовича, водителя административно-хозяйственной части 
филиала Республиканского комплексного центра социального обслуживания населения в 
городе Можге и Можгинском районе Бюджетного учреждения социального обслуживания 
Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального 
обслуживания населения». 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


